ГЛАВА ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКи ТАТАРСТАН
Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,
422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51
Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район БАШЛЫГЫ
Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш., 422610
Тел:  8 (84378) 2-51-51
Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

№ 26-ПГ

                                          14.04.2014 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К А Р А Р
О признании утратившим силу постановления
Главы Лаишевского муниципального района от 22.05.2009 № 30
«О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров в Лаишевском муниципальном районе»
На основании решения Совета Лаишевского муниципального района от 11.04.2014 № 15-РС «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Лаишевском муниципальном районе» постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Лаишевского муниципального района от 22.05.2009 № 30 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в Лаишевском муниципальном районе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата Совета района Д.М.Хаметшину.
Глава Лаишевского

муниципального района

           М.П.Афанасьев